

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:17

Usuário: ***.672.921-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
203001	AGENCIA ESPACIAL BRASILEIRA/AEB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
86.900.545/0001-70	SPO AREA 05 QUADRA 03 BLOCO A 1º ANDAR - SALA 134	70610-200
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(061)2033-4184

Ano	Tipo	Número
2021	NE	226

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	172417	0100000000	339030	-	2000AEBPO02

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/09/2021	Ordinário	01350.001044/2021-82	0,0000	1.181,09

Favorecido

Código	Nome	CEP
29.302.348/0004-68	GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A.	14403-085
Endereço		
REYNALDO CHIOCA 1922 PARQUE PROGRESSO		
Município	UF	Telefone
FRANCA	SP	16 - 2103-0800

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA REVITALIZAÇÃO DAS ÁREAS INTERNDAS DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Local da Entrega

BRASÍLIA-DF

Informação Complementar

20300106000432021

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2021 14:17:29	Alteração

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:17

Usuário: ***.672.921-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.181,09

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Disco abrasivo - Disco de desgaste de 4.1/2 polegada para aço em geral - ROCAST-123.0001	433,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2021	Inclusão	50,00000	8,6600	433,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Jogo de ferramenta - JOGO DE BROCAS E BITS COM 110 PEÇAS - FORTGPRO-FG8908	288,66

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2021	Inclusão	2,00000	144,3300	288,66

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Sabao liquido - vASILINA sÓLIDA 500 G - ONYX-ON-175	137,68

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2021	Inclusão	4,00000	34,4200	137,68

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Desengripante Spray White LUB Super 300ML - ORBI-03	26,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2021	Inclusão	3,00000	8,9000	26,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - ÓLEO DE SILICONE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO 53,01 VISCOSO, VISCOSIDADE 200/20, APLICAÇÃO LUBRIFICANTE	53,01

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2021	Inclusão	4,00000	13,2525	53,01

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - Disco abrasivo - DISCO DE LIXA M480 - 125mm GRÃO 100 com 5 unidades - BOSCH-2608621145-000.	242,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2021	Inclusão	6,00000	40,3400	242,04

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2021 14:17:29	Alteração

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:17

Usuário: ***.672.921-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CLODOVIL FERNANDES SIQUEIRA

***.246.531-**

02/09/2021 12:14:46

Gestor Financeiro

GERSON AURELIO DA SILVA

***.672.921-**

02/09/2021 14:17:29

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2021 14:17:29	Alteração